П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                 J Ö П

            15 сентября 2020 года                с. Чоя                           № 437

Об определении единой тепло - и

и водоснабжающей организации системы

тепло- и водоснабжения на территории

муниципального образования «Чойский район»

В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ «О

теплоснабжении», Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ  «О

водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и в целях обеспечения надежного водо- и теплоснабжения на

территории муниципального образования «Чойский район», Администрация

муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Определить единой теплоснабжающей организацией системы

теплоснабжения и гарантирующей организацией в сфере холодного

водоснабжения на территории муниципального образования «Чойский район»

муниципальное унитарное предприятие  «Центр коммунальных услуг»

муниципального образования «Чойский район» Республики Алтай  (МУП

«ЦКУ»).

2. Установить зоной деятельности единой теплоснабжающей организации

территорию муниципальных образований Чойского и Сейкинского сельских

поселений входящих в состав муниципального образования «Чойский район».

3. Установить зоной деятельности гарантирующей организации в сфере

холодного водоснабжения территорию муниципального образования

Сейкинское сельское поселение входящего в состав муниципального

образования «Чойский район».

4. МУП «ЦКУ» МО «Чойский район» РА обеспечить заключение

договоров поставки тепловой энергии (мощности) и договоров на оказание

услуг холодного водоснабжения.

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чойj аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

 2

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

      Исполняющий обязанности

Главы муниципального образования

             «Чойский район»

И.А. Русских